
ZARZĄDZENIE NR 190/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami)  oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
( Dz. U. z 2022, poz. 583 ze zmianami ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy Gminy Dukla na 2022 rok. 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413A066E-AD03-42D7-9C84-4184B2FFE3E9. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 782,00 0,00 2 782,00 
  75095   Pozostała działalność 2 782,00 0,00 2 782,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 782,00 0,00 2 782,00 

      Fundusz Pomocy ( pesel ) 2 782,00 0,00 2 782,00 
801     Oświata i wychowanie 156 821,00 0,00 156 821,00 

  80195   Pozostała działalność 156 821,00 0,00 156 821,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 200,00 50,00 4 250,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 4 200,00 50,00 4 250,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 532,62 0,00 22 532,62 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Iwla 615,52 0,00 615,52 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 18 676,57 0,00 18 676,57 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Równe 2 009,99 0,00 2 009,99 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Łęki Dukielskie 699,83 0,00 699,83 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 530,71 0,00 530,71 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 109 443,96 0,00 109 443,96 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Równe 17 088,22 0,00 17 088,22 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 61 559,81 1,00 61 560,81 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Łęki Dukielskie 6 092,62 0,00 6 092,62 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe )- Liceum Ogólnokształcące 12 240,06 0,00 12 240,06 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Iwla 2 845,91 -1,00 2 844,91 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 9 617,34 0,00 9 617,34 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 014,82 -50,00 16 964,82 

Załącznik do zarządzenia Nr 190/22

Burmistrza Dukli

z dnia 23 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413A066E-AD03-42D7-9C84-4184B2FFE3E9. Podpisany Strona 1



      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Równe 3 268,20 0,00 3 268,20 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 12 692,31 -50,00 12 642,31 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Łęki Dukielskie 974,31 0,00 974,31 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe )- Liceum Ogólnokształcące 80,00 0,00 80,00 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 3 629,60 0,00 3 629,60 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 3 116,13 0,00 3 116,13 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Równe 380,41 0,00 380,41 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Łęki Dukielskie 133,06 0,00 133,06 

852     Pomoc społeczna 4 545,00 0,00 4 545,00 

  85295   Pozostała działalność 4 545,00 0,00 4 545,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 545,00 0,00 4 545,00 

      Fundusz Pomocy  (posiłek dla dzieci i 
młodzieży)- MOPS 4 545,00 0,00 4 545,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 708 312,00 0,00 708 312,00 

  85395   Pozostała działalność 708 312,00 0,00 708 312,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 645 160,00 0,00 645 160,00 

      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 645 160,00 0,00 645 160,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 60 078,00 0,00 60 078,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 60 078,00 0,00 60 078,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 074,00 0,00 3 074,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 1 122,00 0,00 1 122,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 1 952,00 0,00 1 952,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 810,00 0,00 810,00 

  85495   Pozostała działalność 810,00 0,00 810,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 810,00 0,00 810,00 

      Fundusz Pomocy ( stypendia i zasiłki  )-ZOPO 810,00 0,00 810,00 

855     Rodzina 31 801,00 0,00 31 801,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413A066E-AD03-42D7-9C84-4184B2FFE3E9. Podpisany Strona 2



  85595   Pozostała działalność 31 801,00 0,00 31 801,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 902,80 0,00 30 902,80 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 30 902,80 0,00 30 902,80 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 898,20 0,00 898,20 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 898,20 0,00 898,20 
Razem: 905 071,00 0,00 905 071,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413A066E-AD03-42D7-9C84-4184B2FFE3E9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



